
UCHWAŁA NR XL/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVII/217/09 Rady Miejskiej w  Trzcielu z  dnia 23 kwietnia 2009 roku 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

prowadzonych przez Gminę Trzciel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2022.559.583.1005.1079.1561), oraz art. 30 ust. 1 pkt. i ust 6 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021.1762 , zm. 2022.935.1116.1700.1730) Rada Miejska w Trzcielu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/217/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę 
Trzciel wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 7.1 ppkt.1. i otrzymuje on brzmienie: 

§ 7. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora zespołu przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości:  

1) Dyrektor zespołu – do 3250 zł. 

§ 2. Treść zmian regulaminu została zaopiniowana przez związki zawodowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03963484-F4D9-4EEA-8496-29ED6DFEA87F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższy projekt w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXVII/217/09 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia 
23 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Trzciel został przesłany do zaopiniowania zgodnie 
z art. 19 ust. 2 ustawy o związkach zawodowych. 

Z prawa do opinii w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXVII/217/09 Rady Miejskiej w Trzcielu  z dnia 
23 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Trzciel skorzystał: Związek Nauczycielstwa Polskiego 
i Regionalna Sekcja Oświaty i Wychowania  NSZZ „Solidarność. Z prawa opinii nie skorzystało Forum 
Związków Zawodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03963484-F4D9-4EEA-8496-29ED6DFEA87F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



